渝投促函〔2020〕19号

重庆市外商投资促进中心

关于购买办公椅的招标函

各相关单位：

我中心拟采购一批办公椅，现就招标事项函告如下：

一、投标单位资质条件
（一）重庆市内具有独立法人资格、且经工商部门批准的单位；
（二）有较好的信誉、实力较强，经营状况良好。

二、招标内容

办公椅，数量12张。

 三、投标文件内容组成

（一）《营业执照》（复印件）。

（二）投标函（范本见附件）。

四、投标事宜

（一）请各投标单位将投标函填写后，于2020年5月
25日14：00前将投标文件密封交至我中心，过时不再接受

投标文件。

（二）我中心将根据各单位服务与报价综合评估作为中标标准，此次招标中标的单位以后会优先考虑长期合作关系。
（三）投标人无论中标与否，投标产生的全部费用均由投标人自行承担。

五、联系方式

联系人：邵容

电　话：89018215         　传　真：89018885
邮　箱：471014182@qq.com

地  址：重庆市江北区建新北路65号外经贸大厦6楼608
此函，请支持为感！

附件：办公椅投标函（范本）

重庆市外商投资促进中心

    2020年5月20日

 重庆市外商投资促进中心办公室                  2020年5月20日印发
附件

重庆市外商投资促进中心

办公椅投标函

单位：

2020年  月   日

投 标 函

重庆市外商投资促进中心：

贵方采购一批办公椅招标公告获悉，我公司参加此次投标，我公司对投标文件的真实性负责。

与本标有关的一切正式往来通讯：

投标单位名称：

地址：

邮编：

电话：

法人代表姓名：

单位公章:

投标委托人签字：

日期：

	产品
名称
	规格
	数量
	单位
	材质说明
	彩图
	单价
	合计
	备注

	办公椅
	700W*740D*1120H

	12
	把
	面材：采用“嘉利”、“新越”、“福昌达”牌或同等档次品牌优质环保头层牛皮，符合GB 20400-2006《皮革和毛皮 有害物质限量》标准，禁用偶氮燃料（mg/kg）未检出，游离甲醛（mg/kg）≤7.4；                            基材：优质“东亚”“南亚”“龙井”牌或同等档次品牌环保聚氨酯泡沫塑料海绵，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》标准，75%压缩永久变形（%）≤4.4，回弹率（%）≥40，拉伸强度（kpa）≥138，伸长率（%）≥160，撕裂强度（N/cm）≥2.7；                                         气压棒：优质“三弘”、“协强”、“必鲁斯”牌或同的档次品牌气压棒，符合GB/T 3325-2008《金属家具通用技术条件》标准；
脚架：优质五星脚架，符合QB/T 2280-2016《办公家具 办公椅》标准；            扶手：全牛皮，加载40.8KG，倾斜10度。                                 腰托机构：3 档调节，牛皮材质，抗压性能强，不爆裂。                    功能：午休办公一体，托盘最大仰度接近180度，任一角度锁定。联动扶手设计，可随靠背自由伸展。

	[image: image1.jpg]

	此报价含运输费、安装费，开增值税专用发票

	总价：（小写）

	总价：（大写）

PAGE
- 2 -